

**Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Třeboň – odvedení dešťových vod – lokalita U Světa**
OBJEDNATEL: **MĚSTO TŘEBOŇ**, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: **JIPAMA, s.r.o.**, Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň
AUTORSKÝ DOZOR: **EKOEKO, s.r.o.**, Senovážné nám. 1. 370 01 České Budějovice
TDI: **Zdeněk Musil**, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpočet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
Objekt SO 01 Kanalizace Odpočet neprovedených prací	- 334.210,47 Kč	+ 0,00 Kč	- 334.210,47 Kč
Objekt SO 01 Kanalizace Čištění (proplach) kanalizace, překládka kabelu E.On, překládka splaškové kanalizace DN300 v délce 31 m, kanalizační splašková přípojka DN 200 v délce 12 m + revizní PVC šachta pro č.p. 267	- 0,00 Kč	+ 97.186,78 Kč	+ 97.186,78 Kč
Objekt SO 02 Přípojky k UV a žlabům Oprava UV, doplnění UV o koše, odstranění pařezu u stodoly č.p. 115, napojování dešťových svodů přilehlých nemovitostí přes geigery (domy č.p. 267, 312, 577, 41, stodola č.p. 115) D+M liniového žlabu před vchodem do č.p. 312	- 0,00 Kč	+ 107.265,85 Kč	+ 107.265,85 Kč
Součet	- 334.210,47 Kč	+ 204.452,63 Kč	- 129.757,84 Kč

Navýšení/snížení ceny díla

- 129,757,84 Kč bez DPH

.....
EKOEKO, s.r.o.

.....
TDI
Zdeněk Musil

.....
Město Třeboň

.....
JIPAMA s.r.o.
Jiří Márovec

Vícepráce

Stavba: "Třeboň, odvedení dešťových vod - lokalita U Světa"

p.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	550890202	Uliční vpust'	ks	2	5 690,00	11 380,00
2	871353121	Montáž trub DN 200	m	12	13,89	166,68
3	870202	Trubka kanalizační DN 200	m	12	558,00	6 696,00
4		Šachta revizní DN 315/200 + litin.poklop	ks	1	3 634,00	3 634,00
5		Montáž tvarovek	ks	4	100,00	400,00
6	890202	Uliční vpust' komplet	ks	3	5 690,00	17 070,00
7	877393121	Montáž tvarovek odboč.plast.gum kroužek DN 400	ks	2	100,00	200,00
8	870104	Tvarovka odbočná DN 400/150	ks	2	5 614,00	11 228,00
9	877373121	Montáž tvarovek DN 300	ks	3	73,52	220,56
10	870103	Tvarovka odbočná 450 DN 300/150	ks	3	5 614,00	16 842,00
11		Nové gajgry	ks	6	550,00	3 300,00
12		Montáž gajgr	ks	6	100,00	600,00
13		Šachta revizní komplet	ks	1	14 808,00	14 808,00
14		Montáž šachty	ks	1	500,00	500,00

Překládka stávající splaškové kanalizace

15	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy	m2	21,7	377,05	8 181,99
16	871373121	Montáž trub DN 300	m	31	18,60	576,60
17	870101	Plastové KG roury	m	31	853,16	26 447,96
18	919735112	Řezání	m	33	41,68	1 375,44
19	113109610	Odstranění podkladu	m2	21,7	377,05	8 181,99
20	132301212	Hloubení rýh š. 200	m3	43,4	189,95	8 243,83
21	175101101	Obsyp potrubí	m3	32,55	195,82	6 373,94
22	564871111	Podklad ze štěrkodrti	m2	21,7	125,43	2 721,83
23	564952111	Mechanicky zpevněné kamenivo	m2	21,7	163,08	3 538,84
24		Navrtávací pas na kanalizaci + montáž	ks	1	4 500,00	4 500,00
25		Nové koše	ks	9	386,40	3 477,60
26	573231111	Překládka - postřik živičný	m2	21,7	12,02	260,83
27	577131111	Překládka - beton asfalt.	m2	21,7	177,28	3 846,98
28		Montáž	ks	9	100,00	900,00
		Odstranění pařezu				
27		Práce bagr	hod	2	750,00	1 500,00

28		Odborná práce	hod	2	300,00	600,00
29		Odvoz na skládku do 5 km	km	10	30,00	300,00
30		Čištění kanalizace	soubor	1	19 182,00	19 182,00
31		Překládka kabelu E.ON	soubor	1	4 400,00	4 400,00
32	565141111	Podklad z obal. Kameniva	m2	4,5	212,18	954,81
33	577131111	ACO beton asfalt.	m2	4,5	177,28	797,76
34		ACODRAIN	soubor	1	10 750,00	10 750,00
35	870205	Odbočka KG 160/160	soubor	1	295,00	295,00
CELKEM ZA VÍCEPRÁCE						204 452,63

Méněpráce

p.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Šachta Šs4	soubor	1	3 605,00	3 605,00
2	113151313	Frézování živ.krytu	soubor	1	19 480,44	19 480,44
3	212792112	Montáž trativodů	soubor	1	33 904,20	33 904,20
4	28611223	Trubka PVC drenážní	soubor	1	16 345,00	16 345,00
5	594511111	Dlažba z lom. Kamene	soubor	1	1 580,40	1 580,40
6	573231110	Postřik živičný	m2	1369,76	12,02	16 464,38
7	577131111	Beton asf. ACO	m2	1369,76	177,28	242 831,05
CELKEM ZA MĚNĚPRÁCE						334 210,47

CENA CELKEM

- 129 757,84